2025年６月 10日

各   位

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス

代表者の氏名 代表取締役社長 神 山 隆 志

 （コード番号：8881 東証プライム市場）

問い合わせ先 代表取締役専務 黒 岩 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6

2025年３月期決算説明会動画公開のお知らせ

当社は、2025 年３月期決算説明会（機関投資家・アナリスト様向け）は、動画配信形式にて開催すること

といたしましたので、お知らせいたします。

決算説明会動画及び決算説明に関する資料の掲載概要については下記の通りとなりますので、ご高覧いた

だければ幸いです。

記

１．公開日：2025 年６月 10 日（火） 15:30

２．説明者

代表取締役社長  神山 隆志

３．決算説明会動画（YouTube）

https://youtu.be/VZ5PcskUnWU

４．2025 年３月期 決算説明会資料

https://nisshin-hd.co.jp/archives/investor_information/briefingsession

５．本件に関するご質問につきましては、以下のメールアドレスまでお願いいたします。

いただいたご質問については後日回答申し上げます。

  株式会社日神グループホールディングス  企画管理部

  Mail:nsinfo@nisshin-group.co.jp

以  上

https://urldefense.proofpoint.com/v2/url?u=https-3A__youtu.be_VZ5PcskUnWU&d=DwMFaQ&c=WULUN4Qu-xxkfkw7uboLp4aEP7ISX_NUH8x4f-xHuiY&r=ZOdfzRy3mHOT7ENz4bXJ3qSaBnLrK3hRZ_CIRrR_j-4&m=7T_8pJgsqvDpFqDzW8PogNPyVsO-6DZa4CLw-vwI32igw4-9kY3R5EaykDqTSXzj&s=uJE8Md0_OdbC9DamRi52LQYvcKSl9Tl9bZpbUcMyBfE&e=

	【
	テンプレートデザイン
	スライド 0: 2025年3月期 通期決算説明資料
	スライド 1
	スライド 2: エグゼクティブサマリー
	スライド 3
	スライド 4: 日神グループHDの概要
	スライド 5: 中期経営計画（１/３）：新中期経営計画の位置付け
	スライド 6: 中期経営計画（２/３）事業ポートフォリオの現状と目指す姿
	スライド 7: 中期経営計画（３/３）中期経営計画の現状と見通し
	スライド 8: 通期決算概要
	スライド 9: 2025年3月期　 決算概要
	スライド 10: 2025年3月期　決算概要の定性要因
	スライド 11: 2025年3月期 決算予想に対する着地状況
	スライド 12: 2025年3月期 半期売上推移とセグメント別売上の状況
	スライド 13: 2025年3月期　BSサマリ
	スライド 14: 建設事業
	スライド 15: 事業の特徴・ビジネスモデル
	スライド 16: 建設事業セグメント業績
	スライド 17: 主要KPIの推移：受注残高の推移
	スライド 18: 建設事業の中期経営計画進捗状況
	スライド 19: 建設事業トピックス
	スライド 20: 不動産管理事業
	スライド 21: 事業の特徴・ビジネスモデル
	スライド 22: 不動産管理事業セグメント業績
	スライド 23: 主要KPIの推移：管理戸数の推移
	スライド 24: 不動産管理事業の中期経営計画進捗状況
	スライド 25: 不動産事業
	スライド 26: 不動産事業セグメント業績
	スライド 27: 主要KPIの推移：販売戸数と未完成在庫数の推移
	スライド 28: 不動産事業の中期経営計画進捗状況
	スライド 29: 不動産事業セグメントトピックス
	スライド 30: 株主還元
	スライド 31: 配当性向50%を目安に、株主還元を引き続き強化
	スライド 32: 2026年3月期 業績見通しについて
	スライド 33: 計画サマリー
	スライド 34: 売上高と営業利益の推移
	スライド 35: 業績達成に向けて注力するポイント